
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» СТ.БУРАННАЯ 

МДОУ «ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» СТ. БУРАННАЯ)

Элеваторная ул., д.№1/1 п. Буранная ж/д ст. Челябинская обпа^г'ь, АгаповскиЙ муниципальный район, 45741!

тел.:8 (35140) 97 3 25е- mail: teremokagap@mail.ru

Приказ

« 21_____» 02 2020 г. № 6/2
Ст. Буранная

«О создании рабочей группы по разработке н 
введения внутренней системы оценки качества 
образовательной организации»

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г 
№273 -  ФЗ, приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 г №1155 «Об утверждении 
Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», 
в целях проведения оценки качества образования в МДОУ «Детский сад «Теремок» ст. 
Буранная для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества 
дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу для разработки и внедрению внутренней системы оценки 

качества образовательной деятельности в МДОУ «Детскйй сад «Теремок» ст. 
Буранная в составе:
Шкитина В.В. -  заведующий, руководитель группы;
Воронцова О.В. -  воспитатель, высшая квалификационная категории;

Шевченко И. А. -  воспитатель, высшая квалификационная категории 
Дьяконова А.М. -  воспитатель, 1 кв. категория,

2. Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение ВСОКО.
3. Разработать Положение о внутренней системе оценки качества образовательной 

деятельности МДОУ «Детский сад «Теремок» ст. Буранная.
4. Предоставить Положение ВСОКО на обсуждение педагогического совета №3
5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

О Г Q

Заведующий

В.В. Шкитина 
97 3 25
В дело 01 -  16

V
<!

mailto:teremokagap@mail.ru

